Atalaia, Feliz Deserto, Jequiá da Praia, Mar Vermelho, 
Matriz de Camaragibe, Penedo, Porto de Pedras, Satuba e Senador Rui Palmeira.

3.  RECURSOS FINANCEIROS
3.1.  O valor de referência previsto para a realização da parceria objeto deste chamamento público é de R$ 132.480,00 (Cento e trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta 
reais).
3.2.  As despesas decorrentes da realização da parceria objeto deste chamamento público estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do 
Estado de Alagoas para o exercício de 2018, na classificação abaixo:
Gestão/Unidade:

[...]

IV - PARA/Executante: AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS - AMGESP, UG: 410548.
V- CRÉDITO: 27.812.0004.2435 - Manutenção das Atividades de Esporte, Lazer e Juventude. Natureza de Despesa: 33.90.30, Fonte 0100 - Tesouro Estadual, Valor R$ 
16.000,00 (dezesseis mil reais).
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Maceió, 16 de Abril de 2018.

Wagner Morais de Lima
Diretor - Presidente da AMGESP

Claudia Aniceto Caetano Petuba
Secretária de Estado do Esporte, Lazer e Juventude